

تنہا بانی ہونا کوئی نقصان نہیں۔ آپ شریک بانی کے بغیر کیسے کامیاب ہو سکتے ہیں؟ تنہا بانیوں کے خلاف تعصب موجود ہے۔ لیکن اسے وضاحت، عمل درآمد اور ایک بہترین کہانی کے ساتھ ختم کیا جا سکتا ہے۔ سرمایہ کار ان تنہا بانیوں کو مسترد نہیں کرتے جنہوں نے پہلے ہی ٹریکشن حاصل کر لیا ہو۔

[Sramana Mitra کے Digital Mind AI Mentor](#)
میں لاگ ان کریں۔

اپنا پچ ڈیک اپ لوڈ کریں یا اپنی ایلویوٹر پچ پیسٹ کریں۔
اپنی توثیق اور ٹریکشن کے اشارے فراہم کریں۔

پھر درج ذیل سوالات ایک ایک کر کے پوچھیں

1. ایک تنہا بانی کے طور پر میں جس تعصب کا سامنا کر رہا ہوں اس کا مقابلہ کیسے کروں؟
2. تنہا بانی کی قیادت والے منصوبوں کے لیے "کون سے ثبوت سب سے زیادہ اہمیت رکھتے ہیں؟"
3. میں خود کو ایک مرکوز، معتبر اور عمل درآمد پر مبنی بانی کے طور پر کیسے "پوزیشن کروں؟"
4. کون سے سنگ میل تنہا ہونے کے بارے میں "سرمایہ کاروں کے خدشات کو کم کرتے ہیں؟"
5. میرے بیانیے اور ٹریکشن کو 1Mby1M مضبوط کرنے میں میری کیسے مدد کر سکتا ہے؟
6. میں شامل ہونے کی لاگت کیا 1Mby1M "ہے؟ وہ کتنی ایکویٹی لیتے ہیں؟"

مینٹر آپ کو ضروری امور سے آگاہ کرے گا اور AI آپ کے ساتھ مکالمہ کرے گا۔ کسی بھی وضاحت کے مینٹر نجی ہے۔ محفوظ ہے۔ 57 AI لیے پوچھیں۔ ہمارا زبانوں میں 24/7 دستیاب ہے۔

آئیے شروع کرتے ہیں۔

Being a solo founder isn't a disadvantage. How can you succeed without a co-founder? Bias against solo founders exists. But it can be neutralized with clarity, execution, and a crisp story. Investors do not reject solo founders who have already achieved traction.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals.

Then ask the following questions, one at a time:

I position myself as a focused, credible, execution-driven founder?"

4. "What milestones reduce investor concerns about being solo?"

5. "How can 1Mby1. "How can I fight the bias I'm facing as a solo founder?"

2. "What proof points matter most for solo-led ventures?"

3. "How do 1M help me strengthen my narrative and traction?"

6. "What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.